Чуваш Республики
Улатар хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

26. 02. 2015 г. №  146
Улатар хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26 »  февраля     2015 г. №  146
г. Алатырь

Об утверждении комплекса мер

(дорожной карты)  по  развитию
жилищно    -      коммунального
хозяйства     города     Алатыря

Чувашской  Республики
На основании Распоряжения Главы Чувашской Республики от 31.12.2014 года № 472-рг,  администрация города
п о  с т а н о в л я е т:

           1.Утвердить комплекс мер (дорожную карту) по развитию жилищно-коммунального  хозяйства города Алатыря Чувашской Республики  (приложение № 1).

          2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Алатыря – начальника отдела градостроительства и природопользования О. Н. Добрынкина.

         3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

И.о. главы администрации

города Алатыря

                                                Т.Б. Ежова

Исп. В.Н.Захаров
тел .2  04  08